Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета №15  от 08.01.2024г.

                                                                   Глава подразделения
Присутствовали  25 Аватар/ Аватарессы:
1. Кургузова Елена
2. Иванова Ольга
3. Шуйская Галина
4. Трошева Татьяна
5. Ежеленко Марина
6. Корнеева Елена-онлайн
7. Клюева Любовь -онлайн
8. Юсупова Татьяна
9. Лихачёва Елена
10. Дорожинская Людмила
11. Романенко Надежда
12. Королева Ирина
13. Воропанова Марина
14. Сапьянов Сергей
15. Лобачёва Людмила
16. Архипова Татьяна
17. Маньковская Ольга
18. Фомина Юля
19. Лысенко Наталия-онлайн
20. Бондаренко Юлия-онлайн
22. Погодина Наталья
23. Соболева Светлана
24. Король Оксана
25. Самохвалова Наталья-онлайн

Состоялось:
1. Дело.  Стяжание ФА Ядра синтезфизично 18-ти архетипично-метагалактически. Отв. За практику Глава ВШС Иванова О.
2. Дело.  Практика 16 дня Рождественских стяжаний (481-512 части, 1505-1636 виды организации материи дуумвиратно 49 архетипом  или по подготовке, компетенции октавную, ивдиво-октавную, ивдиво ИВО, ИВО). Отв. Глава подразделения Кургузова Елена, Аватар ИВО ОМП ИВДИВО-Нации ГК ИВО Сапьянов Сергей.
3. Дело. Выбор членов Ревизионной комиссии на период Ревизии в подразделении с 05.01. по 20.01.2024г.

 Решения:
1. Решение. Разработка ФА Ядра синтезфизично 18-ти архетипично-метагалактически Ответственные все Должностно Полномочные.
2. Решение. Выбрать двух членов Ревизорской комиссии Архипову Т. и Шуйскую Г. Провести ревизорскую проверку в подразделении в срок до 20 января. В период с 5-го января по 20 января каждому Должностно Полномочному исполнить индивидуальную практику  ревизии собственной деятельности и сообщить об этом Ревизору подразделения Юсуповой Т. Ответственные Ревизор Юсупова Т., директор МЦ ЛО Трошева Т., отв. за ЭП подразделения Романенко Н.

Голосование по 2-му вопросу о выборах членов Ревизорской комиссии: проголосовали за – единогласно, воздержавшихся –нет, против– нет.

Утверждено                      ИВАС КХ

                            Составила ИВДИВО-секретарь Трошева Татьяна

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
Совет Изначально Вышестоящего Отца

[bookmark: _GoBack]Протокол Совета №16  от 17.01.2024

                                                                Глава подразделения    ЕК
Присутствовали   20 Аватар/Аватаресс:
1. Кургузова Елена
2. Иванова Ольга
3. Шуйская Галина
4. Трошева Татьяна
5. Юсупова Татьяна
6. Лихачёва Елена
7. Дорожинская Людмила
8. Романенко Надежда
9. Воропанова Марина
10. Сапьянов Сергей
11. Лобачёва Людмила
12. Архипова Татьяна
13. Фомина Юля
14. Климова Татьяна
15. Лысенко Наталья
16. Калашникова Галина
17. Погодина Наталья
18. Соболева Светлана
19. Король Оксана
20. Алексеева Любовь

Состоялось:
1. Дело.  Вхождение в 23 Архетипическую Октаву ИВО. Рождение Свыше и Новое Рождение. Перенос частный зданий и здания подразделения.
Отв. за практику Аватаресса ИВО Король Оксана
2. Дело.  Профессионализм Аватара Организации эмпатическим Синтезом ИВО.
 Отв. Аватаресса ИВО ИВДИВО Кургузова Елена.
3. Дело. Воспитание видения, слышания и проживания мировых тел, светское общение с ИВО. Инструмент Совершенная импатия. Тренинг 40 Синтезом.
 Ответственная Аватаресса ИВДИВО-Воспитания ИВО Фомина Юлия.

 Решения:
1. Решение. Разрабатывать здание подразделения и частные здания в 23 АТ Октаве.
Ответственные все Должностно Полномочные.
2. Решение. Расшифровка и последующая внутренняя работа каждого Должностно Полномочного по распаковке станцы организации Эмпатическим Синтезом ИВО с разработкой парадигмально-философской среды АС Святослава философскостью ИВАС Мории с целью выявления Парадигмы организации каждым ДП ИВДИВО Ладога
3. Решение. Для философского образования каждого и вхождения в философскую среду ИВДИВО ИВАС Мории и философию АС Святослава набирать тексты Совета Академического центра Синтез-философии.
Голосования:
Проводилось по 3-му вопросу проведено голосование присутствующих поименно:
1. Голосовали «за»- Кургузова Е., Иванова О., Юсупова Т., Трошева Т., Лобачёва Л., Шуйская Г., Архипова Т., Романенко Н. Король О, Сапьянов С.
1. Против - нет.
1. Воздержались - 5-ро

Утверждено                      ИВАС КХ

                            Составила ИВДИВО-секретарь Трошева Татьяна

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО

ЛАДОГА

960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза

Святослав

ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета

№15

от

08.01.2024г.

Глава

подразделения

Присутствовали

25

Аватар/ Аватарессы

:

1. Кургузова Елена

2. Иванова Ольга

3. Шуйская Галина

4. Трошева Татьяна

5.

Ежеленко Марина

6

.

Корнеева Елена

-

онлайн

7.

Клюева Любовь

-

онлайн

8.

Юсупова Татьяна

9.

Лихачёва Елена

10.

Дорожинская Людмила

11

. Романенко Надежда

12

. Королева Ирина

13

. Воропанова Марина

14

. Сапьянов Сергей

15

. Лобачёва Людмила

16

. Архипова Татьяна

17

. Маньковская Ольга

18

. Фомина

Юля

19. Лысенко Наталия

-

онлайн

20

. Бондаренко Юлия

-

онлайн

22

. Погодина Наталья

23

. Соболева Светлана

24

.

Король Оксана

25

.

Самохвалова Наталья

-

онлайн

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца   Подразделение ИВДИВО    ЛАДОГА    960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза  Святослав   ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав   Совет Изначально Вышестоящего Отца     Протокол Совета   №15     от  08.01.2024г.                                                                         Глава  подразделения       Присутствовали     25   Аватар/ Аватарессы :   1. Кургузова Елена     2. Иванова Ольга   3. Шуйская Галина   4. Трошева Татьяна     5.  Ежеленко Марина     6 .   Корнеева Елена - онлайн   7.   Клюева Любовь   - онлайн   8.   Юсупова Татьяна   9.   Лихачёва Елена     10.   Дорожинская Людмила   11 . Романенко Надежда   12 . Королева Ирина     13 . Воропанова Марина   14 . Сапьянов Сергей   15 . Лобачёва Людмила   16 . Архипова Татьяна   17 . Маньковская Ольга   18 . Фомина  Юля   19. Лысенко Наталия - онлайн   20 . Бондаренко Юлия - онлайн   22 . Погодина Наталья     23 . Соболева Светлана   24 .   Король Оксана   25 .   Самохвалова Наталья - онлайн